detalhado no Memorial descritivo e no Termo de Referência, do processo administrativo nº 
711/2025 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

PROJETO ATIVIDADE: 0100.01.03.100052.001 

FONTE DE RECURSO: 15000000 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00-Serviços 

VALOR DOS SERVIÇOS LICITADO: R$ 7.900,00(sete mil e novecentos reais) 

EMPENHO Nº: 140/2025 de 18/12/2025 

CONTRATO Nº 006/2025 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses a partir da assinatura do contrato  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 711/2025 

Trajano de Moraes, 29 de dezembro de 2025.  

Sávio Machado Diniz